Gemeinde Samnaun
7562 Samnaun-Compatsch

Protokoll Urnenabstimmung vom Sonntag, 17. Juni 2012

Stimmberechtigte:
davon Auslandschweizer:
Stimmbeteiligung Personen:

Eidgendssische Abstimmungen

In Prozente: 29.08%

1. Volksinitiative "Eigene vier Wande dank Bausparen"

Eingegangene Stimmzettel

Leere Stimmzettel

JA-STIMMEN

151

71

47.65%

2. Volksinitiative "Staatsvertrage vors Volk"

Eingegangene Stimmzettel

Leere Stimmzettel

JA-STIMMEN

3. Managed Care
Eingegangene Stimmzettel

Leere Stimmzettel

JA-STIMMEN

153

6

42
28.57%

152

41
27.89%

Ungultige Stimmzettel

In Betracht fallende

NEIN-STIMMEN

Ungultige Stimmzettel

In Betracht fallende

NEIN-STIMMEN

Ungultige Stimmzettel

In Betracht fallende

NEIN-STIMMEN

149

78
52.35%

147

105
71.43%

147

106
72.11%
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Stimm- und Wahlbiro der Gemeinde Samnaun

Josef Jenal Sylvia Kleinstein

Reto Walser

Seite 2



