

Protokoll Urnenabstimmung vom Sonntag, 17. Juni 2012

Stimmberechtigte: 533

davon Auslandschweizer: 14

Stimmbeteiligung Personen: 155 In Prozente: 29.08%

Eidgenössische Abstimmungen

1. Volksinitiative "Eigene vier Wände dank Bausparen"

JA-STIMMEN	71 47.65%	NEIN-STIMMEN	78 52.35%
Leere Stimmzettel	2	In Betracht fallende	149
Eingegangene Stimmzettel	151	Ungültige Stimmzettel	0

2. Volksinitiative "Staatsverträge vors Volk"

JA-STIMMEN	42 28.57%	NEIN-STIMMEN	105 71.43%
Leere Stimmzettel	6	In Betracht fallende	147
Eingegangene Stimmzettel	153	Ungültige Stimmzettel	0

3. Managed Care

JA-STIMMEN	41 27.89%	NEIN-STIMMEN	106 72.11%
Leere Stimmzettel	5	In Betracht fallende	147
Eingegangene Stimmzettel	152	Ungültige Stimmzettel	0

Stimm- und Waniburo der Gemeinde Samnaun		
Josef Jenal	Sylvia Kleinstein	
 Reto Walser		